
 ELO iSearch

Inteligentní vyhledávací  
komponent ELO ECM Suite

ELO iSearch

www.elo.com



Inteligentní vyhledávací komponent ELO ECM Suite ·   ELO iSearch2

www.elo-digital.cz

Integrovaný vyhledávač v ELO ECM Suite, ELO iSearch, 
vám umožňuje přístup k informacím v systému ELO a 

různým připojeným aplikacím nebo dokonce e-mailovému 
systému. To přináší výsledky nejvyšší kvality. Můžete 
také kliknout na různé možnosti filtru a zpřesnit nebo 
rozšířit výsledky vyhledávání. Ale to není vše: Opakující 
se požadavky na vyhledávání můžete snadno uložit jako 
oblíbené nebo použít dynamické složky, které automaticky 
obnovují vaše dotazy – takže najdete informace a strávíte 
méně času hledáním. 

Inteligentní fulltextové vyhledávání  
a alternativní vyhledávací termíny
Kromě vyhledávání metadat nebo vyhledávání dokumentů 
v hierarchické archivační struktuře je důležitým nástrojem 
prohledávání skutečného obsahu dokumentu, tedy full-
textové vyhledávání. Nicméně, fulltextové vyhledávání 
má však svá omezení.  Například vyhledávání „pojistky“ 
vrátí pouze výsledky obsahující přesnou kombinaci slov. 

Přestaňte hledat, najděte
Najděte dokumenty a informace během několika sekund –  
díky integrovanému ELO iSearch v ELO ECM Suite.

ELO iSearch najde také dokumenty obsahující pouze 
slovo "pojistné" nebo "podmínky".  Inteligentní slovníky 
rozdělují složená slova na jejich součásti nebo hledají 
jejich kořenovou formu. Při zadávání hledaných výrazů si 
nedělejte starosti s množným číslem, skloňovanými tvary 
nebo jinými složenými slovy – vyhledávač to dělá na pozadí. 
A co když uděláte ve svém požadavku na vyhledávání 
překlep? Žádný problém. Pokud uživatel zadá "podmínyk" 
místo "podmínky", ELO iSearch zobrazí zprávu: "Mysleli 
jste podmínky?"

Při zadávání „poli“ nabízí lingvistické vyhledávání v  
ELO iSearch také vhodné návrhy jako „politika“, „policie“, 
„polština“ nebo „politika“. Další informace související s 
vaším požadavkem na vyhledávání vám zajistí rychlejší 
výsledky, i když si nejste přesně jisti, co hledáte.

Inteligentní slovníky

Filtry

Oblíbená hledání

Dynamické složky

Hledaný požadavek



3

www.elo-digital.cz www.elo-digital.cz

 ELO iSearch Inteligentní vyhledávací komponent ELO ECM Suite

Možnosti filtrování a vyhledávání  
oblíbených položek
Zejména při práci s velkými objemy dat ve vašem systému 
ELO může velmi obecně formulovaný vyhledávací poža-
davek na „fakturu“ nebo „e-mail“ přinést dlouhý seznam 
neužitečných výsledků.
Ale pomocí několika kliknutí ve všestranných možnostech 
filtru dokáže ELO iSearch odstranit špatné výsledky vyhle-
dávání, takže můžete mnohem rychleji najít, co potřebujete. 
Možná víte, kdo fakturu naposledy upravoval, víte, kdy byla 
podána, nebo že se jedná o soubor PDF. Pomocí těchto 
znalostí můžete nastavit vhodné filtry a sledovat, jak se 
seznam výsledků v reálném čase zmenšuje. 
Nebo se vám zdá, že stále dokola hledáte stejné doku-
menty, např. pro staré dodavatelské smlouvy nebo aktuální 
nabídky? Opakované požadavky na vyhledávání můžete 
snadno uložit jako oblíbené vyhledávání v ELO iSearch. 
Jedním kliknutím na uloženou oblíbenou položku vyhle-
dávání můžete rychle přistupovat k seznamu výsledků a 
mít tak vždy přehled o příslušných dokumentech.

Inteligentní vyhledávání s ELO iSearch
 Zúžte výsledky vyhledávání pomocí  

komplexních možností filtrování
   Uložte opakující se hledání jako oblíbené
 Automatizujte požadavky na vyhledávání po-

mocí dynamických složek

Přestaňte vyhledávat, začněte hledat  
pomocí dynamických složek
Nebylo by pohodlné, kdybyste nemuseli hledat vůbec? 
Nechte to vyřešit ELO iSearch.   Jednoduše uložte určitý 
výsledek vyhledávání se všemi jeho filtry a parametry jako 
dynamickou složku ve vašem systému ELO. Tato složka 
shromažďuje všechny výsledky vašeho vyhledávacího 
dotazu a udržuje seznam výsledků aktuální. Tím končí 
opakované vyhledávání – požadované výsledky máte vždy 
ve své dynamické složce. Hledejte chytřeji, ne složiteji.

Získejte informace rychleji

Větší efektivita

Ušetříte čas

Zvýšená motivace

Výsledek hledání 



Více informací:
www.elo.com/cz/isearch

 ELO iSearch

Inteligentní vyhledávací komponent  
ELO ECM Suite

AT THE      OF YOUR BUSINESS

rELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být 
ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální konzultace. ELO® nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s předpisy 
národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník.   Vyhrazujeme si právo na změny a neručíme za obsahové a tiskové chyby. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2022-2023. Všechna práva vyhrazena  I   Article no. 
A000-F04SEARCH-CZ  I  20230324

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o.
www.elo.com/cz/contact

Německo (Centrála)
ELO Digital Office GmbH 
www.elo.com/en/contact

 Svět
 Vyhledat další lokality
 www.elo.com/cz/locations


